
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ №374
08.08.2025 р. м. Хуст

Про погодження штатного розпису
комунального підприємства
«Реклама-Хуст»

Керуючись ст. 17 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні”, у відповідності до Закону України «Про державний бюджет України
на 2025 рік» за результатами розгляду звернення директора комунального
підприємства «Реклама-Хуст» від 05.08.2025 р., за №94 та з метою
забезпечення належного рівня правового супроводу господарської діяльності
підприємства, виконавчий комітет Хустської міської ради

В И Р І Ш И В :

1. У межах виділених бюджетних призначень на 2025 рік ввести штатну
одиницю юриста в штатний розпис КП «Реклама-Хуст» з 15.08.2025р.
2. З урахуванням вищевказаних змін погодити штатний розпис

комунального підприємства «Реклама-Хуст» на 2025р.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника

міського голови Тесличко П.І.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


